Cambio de
balatas
delanteras
limpieza y
ajuste a
traseras
Cambio de
birlo de
llanta
delantera
derecha
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(isuzu)
Un birlo y
tuerca

$6,822.41 $6,822.41

Subtotal: $6,822.41

IVA (16%) $1,091.59

Total: $7,914.00

SIETE MIL NOVECIENTOS
CATORCE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a91d47ee-55db-4f75-94d2-5fdbefab1f52|2021-02-
23T20:12:17|O